
 

Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 16:36

Link do produktu: https://mkszop.pl/kolimator-do-pistoletu-primary-arms-holosun-hs507k-x2-red-vulcan-p-5254.html

  
Kolimator do pistoletu Primary Arms
Holosun HS507K-X2 Red Vulcan

Cena 1 949,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 004571

Kod EAN 810047072393

Opis produktu

Kolimator Primary Arms Holosun HS507K-X2 Red Vulcan 

Wyprodukowany przez amerykańską firmę Holosun kolimator HS507K-X2 Red Vulcan z innowacyjną siatką celowniczą ACSS.

Stworzony dla Primary Arms kolimator HS507K-X2 dedykowany do pistoletów subkompaktowych. Niewielki rozmiar i waga
nie wpływają na pracę i komfort pracy z bronią i pozwalają na wygodne celowanie i przenoszenie broni w ukryciu. Dużą zaletą
tego modelu jest zastosowana w nim innowacyjna siatka celownicza ASSS Vulcan.

Obudowa kolimatora powstała z aluminium 7075 poddanemu precyzyjnemu frezowaniu co pozwoliło uzyskać rewelacyjny
wynik jeśli chodzi o wagę - 28 g. Obudowa chroni elektronikę przed warunkami atmosferycznymi, a nawet przed zanurzeniem
w wodzie dzięki klasie wodoodporności IP67. Korpus został poddany twardej anodyzacji, która chroni go przed
uszkodzeniami mechanicznymi, zarysowaniami czy ścieraniem.

HS507K-X2 jest bardzo wygodny w użytkowaniu dzięki przemyślanemu rozkładowi przycisków - są one ułożone w pozycji
horyzontalnej. Do naszej dyspozycji jest także blokada - Lock Mode, który chroni przez przypadkową zmianą ustawień
podczas użytkowania. 

Jeśli chodzi o optykę to w prezentowanym urządzeniu zastosowano soczewki z wielowarstwowymi powłokami
antyrefleksyjnymi. Dzięki temu użytkownik dostaje czysty obraz bez zjawiska paralaksy oraz z bardzo wysoką transmisja
światła. Cała elektronika oraz dioda są odporne na wstrząsy oraz odrzut powstałe podczas strzelania, a wspomniana wcześniej
obudowa chroni ją przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.

Warto zwrócić uwagę na zastosowaną w tym modelu siatkę celowniczą ACSS Vulcan. Jest to innowacyjny system
celowania, który nie posiada kropki jak większość kolimatorów, ale znak w kształcie odwróconej litery "V". Ułatwia on
celowanie i wspomaga precyzyjne strzelanie na dłuższych dystansach. Poza tym strzelec ma możliwość włączenia dużego
okręgu, który wspiera nas w szybkim ustawieniu szewronu na środku celu. W przypadku utraty punktu celowania z pola
widzenia mamy możliwość naniesienia korekty dzięki brzegom soczewki, które wyświetlają zarys okręgu i pomagają nam w
powrocie na nasz cel.
 
Jeśli chodzi o zasilanie to kolimator korzysta z baterii CR1632, który wedle specyfikacji producenta umożliwia pracę do 50 000
godzin przy 6-tym poziomie jasności. Skoro doszliśmy to jasności, to warto dodać, iż kolimator dysponuje automatyczną lub
manualną jej regulacją. Do dyspozycji mamy predefiniowane ustawienia - 10 dziennych oraz 2 do pracy z noktowizorem.
Urządzenie posiada specjalny system oszczędzania baterii, który wyłącza kolimator w przypadku braku ruchu, bywłączyć go
w kilka sekund w momencie poruszenia bronią (system Shake Awake).

Cechy produktu:

 

Soczewka obiektywu: 19,5 x 14,7 mm
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Rodzaj siatki celowniczej: ACSS Vulcan
Kolor siatki celowniczej: Czerwony
Źródło podświetlenia: Dioda LED
Odległość od oka: Nieograniczona
Regulacja: 1/2 MOA / jeden klik
Paralaksa: Brak
Powłoki: Wielowarstwowe
Powiększenie: 1x
Zasilanie: Bateria CR1632
Czas pracy baterii: Do 50 000 h
Automatyczne wyłączenie: Po 10 minutach bezczynności
Regulacja jasności: 10 stopni + 2 stopnie do noktowizji
Obudowa: Aluminium 7075
Wykończenie obudowy: Anodowanie twarde
Kolor obudowy: Czarny
Przyciski: Niskoprofilowe, horyzontalne
Wodoodporna konstrukcja: IP67
Zakres temperatury pracy: -20°C do 51°C
Zakres temperatury przechowywania: -20°C do 65°C
Odporność na wibracje: Do 5000 G
Standard montażu: RMSc
Wymiary: 40,6 x 24,9 x 24,1 mm
Waga: 28g
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